
UCHWAŁA NR XXXIX/793/13 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 28 października 2013 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy nieodpłatnego zbycia udziałów 
Spółki „Uzdrowisko Horyniec” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

 
Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.) 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje:  
§ 1 

 
W związku z rozpatrzeniem przez Ministra Skarbu Państwa wniosku o nieodpłatne zbycie 

Województwu Podkarpackiemu udziałów spółki „Uzdrowisko Horyniec” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, wyraża się zgodę na zawarcie umowy nieodpłatnego zbycia udziałów 

Spółki „Uzdrowisko Horyniec” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

w Horyńcu-Zdroju, na następujących warunkach: 

1) nieodpłatnego nabycia 15 845 udziałów Spółki „Uzdrowisko Horyniec” Sp. z o.o.,  

o łącznej wartości 7 922 500 zł; 

2) kontynuowania i rozwoju działalności Spółki „Uzdrowisko Horyniec” Spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością w niezmienionym istotnie zakresie, ze szczególnym 

uwzględnieniem działalności uzdrowiskowej oraz utrzymania obecnych kierunków 

leczniczych; 

3) spowodowania poniesienia stosownych nakładów inwestycyjnych, z zastrzeżeniem, iż 

wydatki zawarte w budżetach Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2018, na 

podwyższenie kapitału zakładowego Spółki „Uzdrowisko Horyniec” Sp. z o.o., nie 

przekroczą kwoty 9 200 000,00 zł (słownie: dziewięć milionów dwieście tysięcy złotych). 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


